
Mám muflona z teflonu

Peshata

Mám pronajatý pokoj v podkroví 
a kromě ženy muflona tam chovám 
Snad se to domácí nedoví, 
vždycky když přijde, tak ho schovám 

Umyješ mi Jano muflona? 
Nezapomeň, že je z teflona! 
Nepoužívej na něj drátěnku, 
nýbrž bavlněnou utěrku! 

Moje žena Jana dávno není panna 
Ta se umí otáčet a ví už jak to chodí 
Moje žena Jana dávno není panna 
Muflona se nebojí no a to se mi hodí 

Řeknu vám, že někdy netuším, 
zda se muflon do podkroví hodí 
Sousedy tím ale neruším 
a po setmění jako myška chodím 

Umyla mi Jana muflona, 
a protože je muflon z teflona, 
nepoužila na něj drátěnku, 
nýbrž bavlněnou utěrku 

Moje žena Jana dávno není panna 
Ta se umí otáčet a nic jí není cizí 
Moje žena Jana dávno není panna 
Málokdy se stane, 
že jí úsměv ze rtů zmizí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

